

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

OPERAZIONE SPENDIMENO!



Sammontana
Cono Cinque Stelle
x 6 vari gusti
360/450 g

€ 8,31/6,64 al kg

2,99€



Gustomanno
Pasta formati classici
1 kg

0,99€



Pepsi Cola
Classica/Zero
1lt

0,69€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 22 AGOSTO A LUNEDÌ 1 SETTEMBRE 2025



Algida
Cucciolone classico
x 6 480 g

€ 8,10 al kg

3,89€

Granarolo/Yomo
Yogurt intero/magro
vari gusti 8x125 g

2,29€



Philadelphia
Formaggio fresco
classico 250 g

€ 8,76 al kg

2,19€



Accattatevillo
Prosciutto
cotto-crudo/
salame ducale
100 g

€ 17,90 al kg

1,79€



Cirio
Passata
verace
700 g

€ 1,36 al kg

0,95€



OPERAZIONE SPENDIMENO



Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/
integrale
800/850 g/1 kg

Pittia

2,19€



Desantis
Olio di girasole
2 lt

€ 1,50 al lt

2,99€



Nostromo
Tonno all'olio di oliva
6x60 g

€ 13,31 al kg

4,79€



Antica Torrefazione Siciliana
Espresso Crema cialde x100
750 g

€ 15,99 al kg

11,99€



Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ 3,84/3,36 al kg
2,69€



Kellogg's
Special K
700 g

€ 4,27 al kg
2,99€



Fuzetea
limone-pesca
classico-zero/
mango e camomilla
1,25 lt

€ 0,63 al lt
0,79€



Moretti
Birra 6x33 cl

€ 1,86 al lt
3,69€

OPERAZIONE SPENDIMENO



Settesoli
Vino Nero d'Avola-
Merlot-Syrah-Insolia-
Cabernet-Chardonnay-
Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese -
Syrah rosè I.G.T 75 cl

€ 3,99 al lt
2,99€



Sole
Liquido
Bianco Solare
29 lavaggi x 2

3,79€



Ajax
Detersivo pavimenti
classico 1,9 lt

€ 1,05 al lt
1,99€

Palmolive
Bagnoschiuma
oliva/mandorla
500 ml

€ 2,98 al lt
1,49€



Garnier
Fructis balsamo/
shampoo vari tipi
200/250 ml

€ 9,45/7,56 al lt
1,89€



Bevande



Fonte Buona
Acqua liscia
6x1,5 lt

€ 0,15 al lt
1,39€



Fiuggi
Acqua pet
1 lt

PREZZO FIDELITY

0,79€



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml
al lt € 0,40

€ 1,20



Fonte Buona
Bevanda latte
di mandorle 8%
1 lt

€ 1,59



Coca-Cola
vari tipi/Fanta
vap 4x25 cl
al lt € 2,79

€ 2,79



Valfrutta
Netteri pesca/
pera/succo ace
6x200 ml
al lt € 1,58

€ 1,89



Santal
Succhi di frutta
vari tipi
1 lt

€ 1,29



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl
al lt € 2,38

€ 1,19



Sanbitter
Rosso/bianco
8x10 cl
al lt € 4,99

€ 3,99



Sanpellegrino
Bibite
vari tipi
1,20 lt

€ 0,83 al lt

0,99€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Semedorato
Birra Premium
66 cl**

€ 1,95 al lt
1,29€



Forst
Birra
3x33 cl
al lt € 2,00

€ 1,98



Dreher
Birra lattina
50 cl
al lt € 1,58

€ 0,79



Settesoli
Torre Solada
bianco/rosso/
rosato 1 lt

€ 1,59



Martini
Vermouth
bianco/rosso
lt 1

€ 8,99



Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosso I.G.T.
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 8,65 al lt
6,49€



Lancers
Vino rosé/
bianco/sangria
75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Averna
Amaro
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Villapiana
Limoncello
70 cl

al lt € 6,70
€ 4,69



**Bolla
Valdobbiadene
Prosecco
D.O.C.G. 75 cl**

€ 7,87 al lt

5,90€




Rummo
MAESTRI PASTAI
IN BENEVENTO DAL 1946

METODO *Lenta Lavorazione*
ECCEZIONALE TENUTA ALLA COTTURA

FUSILLI N° 48
500g e

SPAGHETTI N° 3
500g e

0,69€
al kg € 1,38

Rummo
Pasta formati classici 500 g



Gustomanno

PENNE RIGATE N° 41
1 kg e

SPAGHETTI N° 3
1 kg e

Gustomanno
Pasta formati classici
1 kg

0,99€



Molisana

GRANO ITALIANO
20 PENNE RIGATE
500g

Pittia

La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,38 al kg
1,19€



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

Pittia

PREZZO FIDELITY
1,09€



STAR
Il Mio
Risotto
FUNGHI PORCINI
175g

STAR
Il Mio
Risotto
MILANESE
175g

Star
Risotto vari gusti
175 g
al kg € 7,94

1,39€



Gustomanno

Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g
al kg € 6,58

1,25€



Gustomanno

Sugo bolognese/
amatriciana/
salsiccia
400 g
al kg € 3,88

1,55€



STAR
il mio
Gran Ragù
Classico
3x100g

STAR
il mio
Gran Ragù
Extra Gusto
3x100g

Star
Gran Ragù
classico/
extra gusto
3x100 g
al kg € 9,30

2,79€



Valfrutta
al **Vapore**
LAVORAZIONE DELICATA

POLPA
GRAN CUBETTI
Gusto autentico

Lavorato a poche ore
dal raccolto
Pomodori scelti
a regola d'arte

3 x 400 g e

Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g
al kg € 1,49

1,79€



BELLE ÉPOQUE
SALSA PRONTA DI
POMODORINO
DATTERINO

Benvenuti in Sicilia
Salsa
pronta di
Pomodorino
Ciliegino
siciliano

Contorno
Salsa di
pomodorino
ciliegino/
datterino 33 cl

€ 2,70 al lt

0,89€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Gustomanno



**Gustomanno
Olio extra
vergine
di oliva 75 cl**

€ 5,99 al lt

4,49€



Scotti
Riso basmati
classico/integrale
500 g
al kg € 4,78

€ 2,39



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g
al kg € 9,54

€ 2,29



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g
al kg € 11,81

€ 3,19



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
funghi con porcini
980 g
al kg € 4,07

€ 3,99



Novella
Risintavola
980 g
al kg € 3,66

€ 3,59



Gustomanno

Gustomanno
Insalatina/
giardiniera
in aceto di vino
290 g
al kg € 3,28

€ 0,95



Kraft
Mayonnaise big
870 ml
al lt € 4,59

€ 3,99



marAzur

Marazur
Filetti
di sgombro
all'olio di semi
di girasole/
naturale 90 g
al kg € 15,00

€ 1,35



**Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi
180 g**

€ 22,17 al kg

3,99€



Colazione



Bauli
Croissant farciti
cioccolato/albicocca/
ciliegia/crema pasticcera
300 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,63 al kg
1,69€



Mulino Bianco
Fisarmoniche
264 g
al kg € 9,43

€ 2,49



Buoni di Forno
Frollini con gocce
di cioccolato
700 g
al kg € 3,13

€ 2,19



Buoni di Forno
Treccine x 6
252 g
al kg € 5,91

€ 1,49



Gust'oro
Paste di mandorle
vari gusti
150 g
al kg € 16,60

€ 2,49



Nestlé
Nesquik
Cereali duo/
cioccolato
325/375 g
al kg € 8,89/7,71

€ 2,89



Gullón
Dibus magic x5
220 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,41 al kg
1,19€



Colussi
Gran Turchese
classiche/
cacao/integrale
400/340 g

€ 3,48/4,09 al kg

1,39€



Grisbi
Biscotti ripieni
vari gusti
112/135 g
al kg € 14,20/11,78

€ 1,59



San Carlo
Patatine rustica
300 g
al kg € 8,97

€ 2,69



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte




OFFERTA SPECIALE
3 confezioni da 225g

Splendid
Classico

3 pacchetti

DA 1969

Splendid Caffè classico 3x225g

€ 13,32 al kg

8,99€



L'Angelica
Tisane a freddo/
mocktail vari tipi
e grammature

€ 2,89



Il Buon Pane
Pan bauletto
bianco 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,23 al kg
0,89€



Buoni di Forno
Taralli multipack
classici x10
400 g

al kg € 3,98
€ 1,59



Crich
Crackers
pomodoro e
basilico 250 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,60 al kg
1,15€



Mulino Bianco
Fette biscottate
arricchite
vari tipi 315 g

al kg € 6,00
€ 1,89



Cuor di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,73 al kg
1,49€



Baby

Nipiol
Biscotti
800 g

al kg € 6,24
€ 4,99



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

al kg € 10,79
€ 2,59



Polenghi
Latte
parzialmente
scremato
1 lt

0,89€



**Terrabuona
Mozzarella
3x90 g**

€ 6,26 al kg
1,69€



Sottilette
Classiche
200 g
al kg € 8,45

€ 1,69



Terrabuona
Mozzarella
di bufala vaschetta
125 g
al kg € 11,92

€ 1,49



Jocca
latticino
in focche classico
175 g
al kg € 7,71

€ 1,35



Terrabuona
Emmental bavarese
300 g
al kg € 9,97

€ 2,99



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g
al kg € 19,88

€ 1,59



Galbani
Galbanino
850 g
al kg € 8,69

€ 7,39



Milk
Difese immunitarie
fragola/multifrutti
6x100 g
al kg € 2,98

€ 1,79



Terrabuona
Yogurt greco 0%
500 g
al kg € 4,58

€ 2,29



**Müller
Yogurt Mix
vari gusti
150/120 g**

€ 5,27/6,58 al kg
0,79€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Divella
Pasta fresca
vari tipi
500 g

€ 2,38 al kg
1,19€



NOVITÀ



Borgo Magno
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g
al kg € 7,96

€ 1,99



Borgo Magno
Salame ungherese/
milano 250 g
al kg € 7,96

€ 1,99



Raspini
Hamcotto al
prosciutto cotto
65 g
al kg € 9,08

€ 0,59



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g
al kg € 12,79

€ 1,79



Amadori
Würstel Evviva
suino e tacchino
500 g
al kg € 3,18

€ 1,59



Christanell
Pancetta
affumicata/
pepe trancio
200 g
al kg € 13,95

€ 2,79



Biffi
Sugo-pesto
vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ 1,99



Terrabuona
Pasta sfoglia
rettangolare 230 g
al kg € 4,30

€ 0,99



Marazur
Salmone
scozzese
100 g

€ 42,90 al kg

4,29€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità

al kg
€12,90

lo sapevi che?

È una fonte eccellente di proteine ad alto valore biologico, calcio, vitamine del gruppo B e altri minerali essenziali, oltre ad essere naturalmente privo di lattosio.

Grana Padano
D.O.P.

al kg
€13,90



San Daniele
Prosciutto D.O.P.
16 mesi al kg

€29,90



Senfter
Speck classico
Gran Resa
al kg

€15,90



Rigamonti
Bresola
Punta d'Anca
al kg

€34,90



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P.
al kg

€9,90



Soresina
Provolone
Piccante
al kg

€10,90



Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€12,90



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€12,90



Président
Emmental francese
al kg

€9,90



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Fettine di Costata/
spalla di bovino adulto

al kg
€13,99

Asado di Bovino Adulto
aromatizzato

al kg
€11,99

Cosciotto
di Pollo

al kg
€3,99



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Amadori
Bocconcini di pollo
1000 g
€6,99



Alette alla
palermitana
al kg

€5,99



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€4,49



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 11,63
€3,49



Fileni
Cordon
chef x8
1000 g

€6,99



Amadori
Hamburger di
tacchino x4 320 g

al kg € 8,41
€2,69



Aia
Hamburger
di scottona
180 g

al kg € 18,28
€3,29



Amadori
Cotoletta sottile
600 g

al kg € 8,32
€4,99



Aia
Tagliata
di pollo
850 g

al kg € 8,22
€6,99

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Gustomanno
Fagioli Spagna/
Cannellini/
Borlotti/Ceci
vaso 350 g

al kg € 2,43
€ 0,85



Dattilo
Arachidi
guscio tostati
500 g

al kg € 5,58
€ 2,79



Valfrutta
Mais
3x326 g

al kg € 3,06
€ 2,99



Fichi d'India

al kg

€ 1,99

lo sapevi che?
È una fonte di vitamine,
minerali, grassi sani e fibre,
che contribuiscono
al benessere
generale dell'organismo.



Avocado
(300g)

al pezzo
€ 0,99

Zucchine
verdi

al kg

€ 1,49



Pere Coscia
vaschetta
1 kg

€ 1,69



Uva
Varietà Italia
vaschetta
1 kg

€ 1,99



Pesche
Pasta Gialla
vaschetta 1 kg

€ 1,79



Pomodoro
Tipo Piccadilly
500 g

al kg € 3,38
€ 1,69

PRODOTTO
SICILIANO



Indivia
riccia/
liscia
scarola
al kg

€ 1,69



Pizzoli
Patate iodì
rete 1,250 kg

al kg € 1,75
€ 2,19



Terrabuona
Pan di
zucchero
200 g

al kg € 4,75
€ 0,95





**Il benessere
vien dal mare**

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole
al kg
€10,50

**Le Farine
Magiche.**

Ideale per...
infarinare e pastellare
tutti i tipi di pesce!



Le Farine Magiche
Farina per frittura
750 g
al kg € 2,39

€1,79



Polpo Fresco
al kg

€21,90



Ombrina Intera
al kg

€16,90



Trota Salmonata
al kg

€10,90



Totani
decongelati
al kg

€9,90



Gelati & Surgelati



Sammontana
Cono
Cinque Stelle
x 6 vari gusti
360/450 g

€ 8,31/6,64 al kg

2,99€



Mancuso
Biscotto girotondo
288 g
al kg € 10,38

€ 2,99



Motta
Coppa del nonno
classica x6
390 g
al kg € 8,95

€ 3,49



Nestlé
Maxibon x 4
384 g
al kg € 6,48

€ 2,49



Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz
650 g
al kg € 5,37

€ 3,49



Findus
Piselli novelli
450 g
al kg € 4,42

€ 1,99



Orogel
Contorno
Leggerezza
450 g
al kg € 4,20

€ 1,89



Findus
Croccole vari tipi
216/200 g
al kg € 13,84/14,95

€ 2,99



Esca
Sugo pronto
spaghetti
di mare
400 g
al kg € 9,23

€ 3,69



Bay Ice
Gelato
in vaschetta
vari gusti 1 kg

3,79€

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Pampers
Baby-Dry
pannolini
junior x32/
midi x40/
maxi x34/
XL x26**

8,90€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante aloe vera
500 ml
al lt € 2,38

€ 1,19



Bic
Rasoio twin lady
10 pz

PREZZO FIDELITY

1,99€



Vidal
Deodorante
spray vari tipi
150 ml
al lt € 10,60

€ 1,59



Az
Dentifricio
vari tipi
75/65 ml
al lt € 13,20/15,23

€ 0,99



Ren

Ren
Intimo
fresh/delicato
250 ml
al lt € 5,16

€ 1,29



Dove
Crema body
silky/petals
300 ml

PREZZO FIDELITY

**€ 13,30 al lt
3,99€**



Venus
Linea viso
**SCONTO
DEL 20%**



Lines Seta Ultra
Assorbenti
seta ultra/
intervallo vari tipi

€ 1,99



**Nicky
Carta igienica
elite x12**

2,99€



Igiene casa



Felce Azzurra
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
45 lavaggi

1,79€



General
Fustone
54 misurini

PREZZO FIDELITY

5,90€



Over

Over
Detersivo lavapiatti
concentrato
dispenser
750 ml
al lt € 1,67

€ 1,25



Over

Over
Sgrassatore
marsiglia/limone
750 ml
al lt € 1,59

€ 1,19



Ace
Wc gel vari tipi
700 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,56 al lt
1,79€



Ren

Ren
Carta casa
2 veli
x4 rotoli

€ 1,49



Foxy
TuttiDi
tovaglioli
bianchi maxi
x 240

€ 1,90



€ 4,94 al lt

Finish
Gel lemon
3x600 ml

8,90€

Pet Food



Mucho Amor
Bocconi
cane pollo/
manzo e ortaggi
405 g
al kg € 1,70

€ 0,69



Mucho Amor
Gatto Bocconcini
Manzo/pollo
e tacchino/
salmone e trota
405 g
al kg € 1,70

€ 0,69



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Carrera
Zaino blunt
+astuccio ovale assortito

€ **19,90**



CARRERA
ZAINO BLUNT
girl/boy

€ **16,90**



CARRERA
ZAINO ROUND
girl/boy
modelli assortiti

€ **18,90**



CARRERA
ZAINO 3D
unisex

€ **19,90**



CARRERA
ZAINO SMASH
unisex

€ **29,90**



THE NORTH FACE
ZAINO BOREALIS
colori assortiti

€ **99,90**



Carrera
Trolley boy/girl
modelli assortiti

€ **34,90**



CARRERA
ASTUCCIO 3 ZIP
modelli assortiti

€ **14,90**



CARRERA
TOMBINOLINO
modelli assortiti

€ **4,90**

ASTUCCIO OVALE
modelli assortiti

€ **6,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

MITAMA
innovazione scuola & ufficio



Mitama
Zaino new plus
mix boy/girl

€ **39,90**



MITAMA TROLLEY RUN
mix boy/girl

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

Pittia

PREZZO FIDELITY

€ **39,90**



MITAMA
ZAINO BDBF
mix boy/girl

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ **39,90**



MITAMA
DR. TROLLEY JUNIOR
mix boy/BDBF mix

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ **49,90**



MITAMA
ASTUCCIO
OVALE
pieno mix boy/girl

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ **12,90**



MITAMA
ASTUCCIO 2 ZIP
mix

€ **11,90**

3 ZIP
BDBF mix

€ **14,90**

MITAMA
innovazione scuola & ufficio



MITAMA ASTUCCIO
TRIPLO MIX boy/girl

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

Pittia

PREZZO FIDELITY

€ **14,90**



MITAMA
ASTUCCIO
NUOVO
TOMBOLO
BDBF mix
boy/girl

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ **9,90**



EASTPAK
ASTUCCIO
BENCHMARK
colori assortiti

EASTPAK
U.S.A.

€ **15,90**



Eastpak
Zaino padded
modelli assortiti

PREZZO FIDELITY

€ **39,90**



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




SJ GANG
Astucci 3 zip
A PARTIRE DA:
€ 24,90

SMEMORANDA
16 mesi
2026/2026 special



SMEMORANDA
€ 17,90

SEVEN BUSTINA 3 ZIP
freethink boy/girl



seven
€ 9,90



SJ GANG ZAINO
sdoppiabile
born to fun boy/
big colorjam girl

SJ GANG
€ 49,90



SJ GANG ZAINO
doppio scomparto

SJ GANG
€ 39,90



ZAINO ADVANCED SJ GANG
pinkfur girl/
SEVEN
pockets feeling me

seven **SJ GANG**
€ 54,90



SJ GANG ZAINO
sdoppiabile big

SJ GANG
€ 69,90



ZAINO ADVANCED SJ GANG
Go to space boy/
SEVEN
Half street

seven **SJ GANG**
€ 49,90



YUB ZAINO ADVANCED
hayrid

YUB
€ 39,90



Seven Zaino advanced
mark on boy/girl

€ 49,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

MITAMA
innovazione scuola & ufficio



Mitama
Valigetta in tessuto con
tracolla A3 mix boy/girl

€ **15,90**

**MITAMA ASTUCCIO
TOMBOLINO**

mini mix
1 Zip



€ **4,90**

**MITAMA
BUSTINA
FLUO**



€ **9,90**

ASTUCCIO RETTANGOLARE
vari personaggi



€ **3,90**

**MITAMA
ASTUCCIO
A SOFFIETTO**

in silicone
primavera 2025



€ **6,90**

**MITAMA
ASTUCCIO**

in silicone
con stampa
su mesh/
MITAMINI
8 varianti
primavera 2025



€ **5,90**

**PORTATUTTO
OVALE**

Barbie/stitch/
hello kitty



€ **8,90**

**MITAMA
VALIGETTE**
polionda



A PARTIRE DA:

€ **9,50**

**MITAMA
DIARIO**

FSC junior grande 15x20 cm/
teen piccolo 12,5x16,5 cm

POCKET
BDBF 16 mesi
con adesivi



€ **11,90**

ZAINO 3 ZIP
vari personaggi



€ **29,90**

TROLLEY ASILO
personaggi
assortiti



€ **14,90**



Zaino asilo 3D
personaggi assortiti

€ **9,90**



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI



50"

TELEFUNKEN

Pittia

Telefunken Smart Linux TV 50" UHD con piedistallo centrale

PREZZO FIDELITY

269,00€



HAIER
AIR FRYER
1500W

Pittia

PREZZO FIDELITY

49,90€



SINGER
FERRO DA STIRO
A CALDAIA
2200W

Pittia

PREZZO FIDELITY

49,90€



HOOVER
SCOPA
ELETTRICA
senza filo
22V blu

Pittia

PREZZO FIDELITY

79,90€



AKAI
CONGELATORE
A POZZO

CLASSE ENERGETICA
E

CAPACITÀ
150 LT

€149,90



AKAI
LAVATRICE
con oblò nero

CLASSE ENERGETICA
A

GIRI
1400

CAPACITÀ
10 KG

Pittia

PREZZO FIDELITY

249,90€

SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte




AKAI

CLASSE ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT

Pittia

Akai
Frigo 2 porte bianco

PREZZO FIDELITY

169,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

29	30	31	1
VENERDÌ	SABATO	DOMENICA	LUNEDÌ



Mulino Bianco
Cracker salati/non salati
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,18 al kg
1,59€



Iceberg
(300 g)

al pezzo

€ 1,29



Peroni
Birra 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,33 al lt

1,00€



Algida
Carte d'Or gelato
affogato vari gusti
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,98 al kg

3,49€



formato
Conveniente

Tritato misto
bovino e suino

al kg

€ 8,49



Akai
Smart TV 32" HD
whale

PREZZO FIDELITY

119,90€

SUPERConveniente®

Messina

• Via Maregrossa, 24/26

Siracusa

• Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
• Via Teracati snc

Palermo

• Via Ingham, 4
• Via Leonardo da Vinci, 328
• Via Assoro, 25

